??вц0век

рубцовский городской совет депутатов
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017 г. № 6 7
г.Рубцовск

о  внесении изменений в решение в Рубцов­
ского городского Совета депутатов Алтайско­
го края от 17.1 1.2016 № 790 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и обязатель­
ного опубликования перечня имущества, на­
ходящегося в собст1зенности муниципального
образования г’ород Рубцовск Алтайского края,
свободиог'о от нрав третьих лиц (за исклю­
чением имущественных нрав субъек'гов мало­
го и сре/щего предпринимательсзлза), нредна-
значениого для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малог'о и срсдне1’о
предпринимательства и организациям, обра­
зующим инфраструктуру поддержки суб1>ек-
тов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации меезного самоуправления в Российской Фе­
дерации», Ч . 4  С Т . 1 8  Федералмюго закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О разви­
тии мало1'о и среднег'о прехщринимательства в Российской Федерации», ру­
ководствуясь статьями 29,55 Устава муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края. Рубцовский городской Совет депутатов Алтай­
ского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубли­

кования перечня имущества, находяще10ся в собственности муниципального
образования город Рубцовск Алтайско['о края, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднегю

предпринимательства), предпазначеппого для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малог'о и среднего предпринимательства и организа­
циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
нреднринимателъства, принятый регнением Рубцовского городского ("овета
депутатов Алтайского края от 17.1 1.2016 № 790 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и обязателыю1’0 опубликования перечня имущества,
находящегося в собственности муницинал1щого образования город Рубцовск
Алтайского края, свободного от нрав третьих лиц (за исключением имуще­
ственных нрав субъекз'ов малого и среднего нре/щринимательства), предна­
значенного для передачи во владение и (или) в пол{>зование субъектам мало­
го и среднег'о нреднринимательезва и организациям, образующим инфра­
структуру поддержки субъекто15 мало1Ю и среднего предпринимательства»,
следующие изменения;

дополнить пункт 1.2 абзацем следующе1’0 содержания:
«Перечень [юдлежит ежегодному дополнению в срок до 1 ноября те­

кущего года.».

2. Насз'оящее решение опубликовать в 1'азете «Местное время» и раз­
местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско­
го края в сети «Интернет».

3. Пастоягцее решение вступает в силу после опубликования-в газете
«Местное время».

4. Контроль за исгюлиснисм настоящего решения возложить на коми­
тет Рубцовског'о 1'ородско1'о Совета депутатов Алтайского края но экономи­
ческой политике (А.Д. Г'уньков).

1 [редседаз'ель Рубцо15Ского городско10
Совета депутатов Алтайско1Ю края 1СГ. Кур['анский

Глава города А.Д. Дьяконенко